
 1

 
Ministero dell‘Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana 
Direzione Generale 

 
Decreto n. 123/2 Firenze,  8 agosto 2005

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

 
VISTO il proprio decreto n. 123 del 13 luglio 2005 con il quale sono stati compilati gli elenchi 

regionali di sostegno, per le aree disciplinari AD00 – AD01 – AD02 – AD03 e AD04, dei 
candidati in possesso del titolo di specializzazione aspiranti all’assunzione a  tempo 
indeterminato su posti di sostegno per l’a.s. 2005/2006; 

VISTO il proprio decreto n. 123/1 del 26 luglio 2005 con il quale sono integrati e rettificati gli 
elenchi regionali di sostegno relativi alle aree disciplinari AD00 – AD01 – AD02 e AD04; 

VISTE le domande presentate dalla prof.ssa BALDUCCI Susanna, proveniente dal concorso 
indetto con  D.M. 23.3.90 - classi 29/A e 30/A - provincia Pisa, per l’inserimento negli 
elenchi regionali di sostegno per l’AD00  e l’AD04; 

RILEVATO che, per  mero errore materiale, la candidata non  è stata inserita nell’elenco regionale di 
sostegno relativo all’area disciplinare AD04; 

RITENUTO di dover procedere all’ integrazioni del suddetto elenco;  
 
 

D E C R E T A 
 
L’elenco regionale di sostegno relativo all’area disciplinare AD04 è così integrato: 
 
All. 1) Area Disciplinare 4 – Area Psicomotoria  (AD04) -  
 
Cognone e nome Concorso ordinario classe provincia Punteggio e preferenze 
BALDUCCI Susanna D.M. 23.3.90 29/A PISA 76 
 
 
 
 
L’elenco integrato, allegato al presente decreto di cui è parte integrante, sostituisce il precedente dell’area 
disciplinare AD04 di cui al Decreto n. 123/1 del 26 luglio 2005 citato in premessa. 
 
 
 

Per IL DIRETTORE GENERALE 
IL DIRIGENTE 
Claudio Bacaloni 

 
 
 
 
Ai Dirigenti dei Centri Servizi Amministrativi  della Toscana 
Alle Organizzazioni Sindacali Regionali – Comparto Scuola  - Loro Sedi 
Agli Atti     - Sede 
All’Albo     - Sede  


